
Zarządzenie nr 2248/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 162.919,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 138.300,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 126.000,00
Rozdział 85201 – Palcówki opiekuńczo-wychowawcze 60.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 60.000,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 5.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 5.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 6.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 55.000,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 12.300,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 12.300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.300,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1.045,00
zadanie zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 1.045,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.045,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.045,00

Wydział Spraw Obywatelskich 300,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 300,00
Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa 300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 250,00
§ 4260 – zakup energii 50,00

Żłobek Miejski nr 1 22.710,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22.710,00
Rozdział 85305 – Żłobki 22.710,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 22.710,00



Żłobek Miejski nr 3 564,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 564,00
Rozdział 85305 – Żłobki 564,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 564,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 162.919,00
Pogotowie Opiekuńcze 40.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 40.000,00
Rozdział 85201 – Palcówki opiekuńczo-wychowawcze 40.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 19.500,00
§ 4220 – zakup środków żywności 10.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 939,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 8.100,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.461,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 10.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 10.000,00
Rozdział 85201 – Palcówki opiekuńczo-wychowawcze 10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 15.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 15.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 15.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 15.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00

Ośrodek Adopcyjno-Oiekuńczy 5.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 5.000,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 5.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 53.300,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 41.000,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 5.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 11.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 6.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.000,00



zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 12.300,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 12.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 300,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1.045,00
zadanie zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 1.045,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.045,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  1.045,00

Wydział Spraw Obywatelskich 300,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 300,00
Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa 300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 300,00

Żłobek Miejski nr 1 808,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 808,00
Rozdział 85305 – Żłobki 808,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 808,00

Żłobek Miejski nr 2 21.902,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21.902,00
Rozdział 85305 – Żłobki 21.902,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.786,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.116,00

Żłobek Miejski nr 3 564,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 564,00
Rozdział 85305 – Żłobki 564,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 564,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


